CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 86/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Requeiro, na forma regimental, que seja solicitado ao Executivo informações
sobre os cuidados ou providências preventivas que estão sendo tomadas com relação à água da
piscina do parque aquático "Pedro Amaral", devido o grande aumento dos casos de dengue no
município.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 20 de maio de 2022.

MARCOS FELIPE DA SILVA
Vereador